ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 022/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 069/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Idael da Silva Modesto – ME.
OBJETO: Fornecimento de horas técnicas de serviço de mecânica de Bomba

Injetora com reposição de peças, para atender as diversas Veículos
pertencente à Frota Municipal.

ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, no Valor de
R$ 22.560,02 (vinte dois mil, quinhentos sessenta reais e dois centavos).

VIGÊNCIA: 02.08.2016 à 31.12.2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02.00 – Poder executivo
02.09 – Gerência de Produção e Desenvolvimento Rural
20.606.021-2.012 – Manutenção das Ativ. da Produção e Desenv. Rural
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Poder Executivo
02.10 – Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar
33.90.30.00 – Material de Consumo
02.00 – Poder executivo
02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018-2.035 – Manut. das Ativ. da Gerência de Des. Urb. e Estr. Vicinais
33.90.30.00 – Material de Consumo

DATA: 02.08.2016.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                     Sr. Idael da Silva Modesto pela Contratada.